
175 /2014 – 1 /
2

OPEN     PURE                                                                    
Manoproteiny z kvasinek Saccharomyces cerevisiae.

VLASTNOSTI

OPEN PURE je přípravek tvořený výhradně purifikovanými manoproteiny z kvasinek Sa 
ccharomyces cerevisiae. Přípravek OPEN PURE je ve formě světle béžově zbarveného prášku 
se slabou vůní kvasnic. Mannoproteiny, které tvoří OPEN PURE, jsou zcela rozpustné a lze je 
použít do vína i těsně před lahvováním.

ENOLOGICKÉ VLASTNOSTI

 Přípravek OPEN PURE má ochranný koloidní účinek na víno a to tak, že omezuje srážení
vinanů a bílkovin,  dále  má  také organoleptický účinek, který  snižuje  přítomnost taninů  a
zvyšuje ovocný a květinový charakter vína.

 Manoproteiny produktu OPEN PURE mají navíc pozitivní efekt na kvalitu bublinek v 
šumivém víně.

 OPEN PURE je zcela rozpustný a proto je možné jej používat těsně před 
lahvováním. Nicméně, je nutné provést několik zkušebních testů, k určení 
optimálního dávkování.

APLIKACE

 OPEN PURE lze použít na bílé, červené, rosé a šumivé víno.

DÁVKOVÁNÍ

Doporučená dávka produktu OPEN PURE je 0,5 až 5 g/hL.

NÁVOD K POUŽITÍ

Produkt rehydratujte v desetinásobku jeho množství a poté důkladně promíchejte. Přípravek by se 
měl do vína přidat v průběhu přečerpávání nebo pomocí krášlícího produktu, aby se produkt v 
celé nádrži důkladně smísil.

Upozornění:
Produkt je určen výhradně pro enologické a profesionální 
účely. Používejte v souladu s platnými předpisy.

SLOŽENÍ

Manoproteiny z GMO -free Saccharomyces cerevisiae.



175 /2014 – 2 /
2

BALENÍ

250 g balení

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v uzavřeném originálním obalu v suchém prostředí bez přístupu světla a 
zápachu.
Chraňte před mrazem.
Po otevření urychleně spotřebujte. Použijte před datem spotřeby uvedeným na obalu .

The above-mentioned information is based on our knowledge at the time. This information is provided without commitment or guarantee, given
that the conditions for use are beyond our control. This information does not release the user from complying with regulations and safety data in
force. This document is the property of SOFRALAB and can not be modified without its authorization.

Výrobce:
SAS SOFRALAB - 79, av. A. A. Thévenet - BP 1031 MAGENTA
51319 EPERNAY Cedex - Francie
Tel.: +33 3 26 51 29 30 - Fax: +33 3 26 51 87 60 - www.martinvialatte.com

Dovozce: 
LIPERA s.r.o.
Podivínská 1470, 691 02 Velké Bílovice
Tel.: +420 602 747 484, e-mail: obchod@lipera.cz  ,   www.lipera.cz  

http://www.martinvialatte.com/
http://www.lipera.cz/
mailto:obchod@lipera.cz

	Manoproteiny z kvasinek Saccharomyces cerevisiae.
	ENOLOGICKÉ VLASTNOSTI
	APLIKACE
	DÁVKOVÁNÍ
	NÁVOD K POUŽITÍ
	Upozornění:
	SLOŽENÍ
	BALENÍ
	SKLADOVÁNÍ

